
ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ THÀNH CÔNG 
Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Thành Công, ngày      tháng 08 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện rà soát hộ nghèo, hộ cận  

nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp và ngư nghiệp có mức 

sống trung bình trên địa bàn xã Thành Công năm 2024 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THÀNH CÔNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NQ-CP ngày 27/01/2021 về quy định chuẩn 

nghèo đa chiều giai đoạn 2021 –2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16 tháng 7 năm 2021 của 

Thủ tướng Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng 

năm và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm 

nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 221/KH-UBND ngày 10/7/2024 của Ủy ban nhân 

dân huyện Nguyên Bình về việc Tổ chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác 

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp và ngư nghiệp có mức sống trung bình 

trên địa bàn huyện Nguyên Bình năm 2024;  

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã: 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo 

và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp và ngư nghiệp có mức sống trung 

bình trên địa bàn trên địa bàn xã Thành Công năm 2024, gồm các Ông/bà (Có 

tên trong danh sách kèm theo). 

Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra, giám 

sát việc thực hiện rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và chỉ đạo các tổ điều tra 

phỏng vấn trực tiếp các hộ gia đình, ghi chép thông tin vào phiếu rà soát theo 

đúng quy định tại Khoản 1 Điều 1 Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH ngày 

18/7/2021 của Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội. 

Điều 3: Các Ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

  Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- Phòng LĐ - TB&XH huyện; 
- TT ĐU-HĐND-UBND xã; 
- Lưu: VP, VHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 

 
Trần Thị Phương 



 

DANH SÁCH 

CÁN BỘ, CÔNG CHỨC XÃ PHỤ TRÁCH CÁC XÓM 

 ( Kèm theo Kế hoạch số   /QĐ – UBND ngày   tháng 08  năm 2024) 

 

ST

T 
Họ và tên Chức vụ 

Chức vụ BCĐ 
Phụ trách Số điện thoại 

1 Trần Thị Phương Chủ tịch UBND xã 
Trưởng ban Phụ trách 

chung 
 

2 Lý Tiến Hải Phó CT UBND xã 
Phó trưởng ban 

Thường trực 

Phụ trách 

trực tiếp 
0915104613 

3 Đặng Tuần Tâm Văn hóa – xã hội Phó Trưởng 

ban 
Đoàn Kết 

0982.668.630 

4 Đàm Văn Huân Văn Phòng - TK Thành viên 0346229015 

5 Bàn Hữu Thịnh Bí thư ĐTN  
Thành viên 

Bản Phường 0974189520 

6 Hà Thị Na Văn phòng –TK 
Thành viên 

Bản Chang 0394247832 

7 Triệu Văn Bình Tư pháp – Hộ tịch 
Thành viên 

Tam Hợp 
0356138379 

0853211689 8 Mạc Thị Thúy Hà Tài chính – kế toán 
Thành viên 

9 Hoàng Thị Nết Địa chính- xây dựng 
Thành viên 

Bành Tổng 
0359315009 

0356959944 10 Phạm Thị Hường Địa chính  - xây dựng  
Thành viên 

11 Chu Thanh Ích Chủ tịch HND  
Thành viên 

Phia Đén 0356274060 

12 Bàn Hữu Lợi Địa chính – Xây dựng 
Thành viên 

Pù Vài 
0823401118 

0857630378 13 Bàn Tuấn Hợp CT. UBMTTQ 
Thành viên 

14 Đặng Văn Minh CT. HCCB 
Thành viên 

Nà Bản 0968763233 

15 Hoàng Thanh Bình Văn hóa – xã hội 
Thành viên 

Tát Shâm 0833682228 

16 Lý Thị Mai CT. Hội phụ nữ 
Thành viên 

Nà Vài 0866887325 

17 Lý Thị Nhất Cán bộ ngân hàng CS 
Thành viên 

  

18 
Đinh Thị Thu Huyền 

Hiệu trưởng Trường 

Tiểu học Thành Công 
Thành viên 

  

19 
Hà Hồng Lan 

Hiệu trưởng trường 

Mầm non Thành Công 
Thành viên 

  

20 
Lê Thu Hà 

Hiệu trưởng trường 

THCS BT Thành Công 
Thành viên 

  

21 
Hà Vũ Cường 

Trạm y tế xã Thành 

Công 
Thành viên 

  

 


		2024-08-09T10:16:12+0700


		2024-08-12T08:03:32+0700


		2024-08-12T08:03:32+0700


		2024-08-12T08:03:32+0700




